Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Terça-Feira, 07 de Março de 2017 – Ano V – Edição 949 – Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO TARGINO PEREIRA

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 80201/2017

PROCESSO Nº 8020001/2017

RECONHEÇO a dispensa de Licitação
fundamentada no Art. 24,IV, da lei Federal
nº 8.666/93, e suas atualizações posteriores,
em favor da(a) PNEUTEX LTDA ME,
10.761.839/0001-04, no valor de R$ 23.970,00
(vinte e três mil, novecentos e setenta reais
), referente à Aquisição de Câmara de ar,
protetor, pneus, e bateria, para suprir as
necessidades dos ônibus escolares..

Em razão disso reconheço ser dispensável, a
licitação, uma vez que o processo se encontra
devidamente instruído. Para tanto, RATIFICO,
conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato no Quadro
de Avisos desta Prefeitura Municipal, em
cumprimento ao disposto no a Lei nº 8.666/93.

Nova Cruz - RN, 22 de fevereiro de 2017.

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO
Prefeito Municipal

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE
PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017
PROCESSO Nº 010018/2016

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
execução dos serviços de assessoria técnica
contábil, junto a Secretaria Municipal de
Finanças e Controle Orçamentário.

A Comissão Permanente de Licitação do
Município de Nova Cruz/RN, instituída pela
Portaria nº 029/2017, torna público para o
conhecimento dos interessados ao processo

licitatório em epigrafe que não houve
RECURSO ADMINISTRATIVO a decisão
exarada pela CPL, publicada no Diário
Oficial do Município de Nova Cruz/RN, no
dia 22 de fevereiro de 2017, Edição nº 942.
Assim, convoca a empresa ETECONP
ESCRITÓRIO TÉCNICO DE
CONTABILIDADE PÚBLICA S/S LTDA -
EPP, única declarada habilitada no certame,
para abertura do envelope nº 02 – Proposta
de Preços, referentes a licitação supracitada,
a realizar-se no dia 08 de março de 2017, às
10h00min (dez horas) horário local, na Sala
da Comissão de Licitação, no Prédio Sede da
Prefeitura Municipal.
Informa ainda, que os autos do Processo
encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação,
nos dias úteis no horário de expediente da
Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN.

Nova Cruz/RN, 06 de março de 2017.

ROMILDO BARBOSA DA SILVA
Presidente da CPL

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
Membro

MICARLA DA SILVA PAIVA
Membro

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

RREO 6° Bimestre/2016

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 04

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 05

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 06

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 07

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 08

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 09

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 010

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 011

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 012

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 013

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 014

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 015

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 016

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 017

 RGF 2° Semestre/2016

TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO 949

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 018

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5802

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

EMANUEL MARQUES DE MELO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE
THAINÁ PAIVA DA SILVA

SECRETÁRIO
RICARDO MARQUES DE MELO

MEMBROS
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

GILMAR AMADOR

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
EXPEDIENTE

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA